

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

Página I

* ANO XI * NÚMERO 883* R\$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PODER EXECUTIVO

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

DISPENSAS & INEXIGIBILIDADES DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de CAMPO GRANDE, através da(o) Prefeitura Municipal de Campo Grande, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) Prefeitura Municipal de Campo Grande, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO.....: Aquisição de acervos bibliográficos de livros paradidáticos para Educação Infantil e Ensino Fundamental I e II do municipio de Campo Grande/RN.

FAVORECIDO.....: EDITORA LUME LTDA - CNPJ: 37.569.205/0001-00, com o valor total de R\$ 43.193,20

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: Art. 25, inc. I da Lei 8.666/93 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

CAMPO GRANDE/RN, 17 de dezembro de 2020

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

Comissão Permanente de Licitação Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.....: 20200178

ORIGEM.....: Inexigibilidade № INEX. 007-2020 **CONTRATANTE.....:** Prefeitura Municipal de Campo Grande

CONTRATADA(O).....: EDITORA LUME LTDA

OBJETO.....: Aquisição de acervos bibliográficos de livros paradidáticos para Educação Infantil e Ensino Fundamental I e II do municipio de Campo Grande/RN.

VALOR TOTAL..............: R\$ 43.193,20 (quarenta e três mil e cento e noventa e três reais e vinte centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO......: 2 - Prefeitura Municipal de Campo Grande

2000 Poder Executivo 2006 - Sec. Mun. da Educação, Esporte, Cult. e Lazer 12 Educação Ensino Fundamental 361 21 - Programa de Gestão e Funcionamento_ Fundamental 2.120 - Manutenção das Atividades do Ensino 792 - 3.3.90.30.00 - Material de Fundamental Consumo 11200000 - Transferência do Salário-Educação

VIGÊNCIA...... 17 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.....: 17 de dezembro de 2020





JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS **PREFEITO**

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

AGNY PRAXEDES DE MEDEIROS

GABINETE DO PREFEITO

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 Home: www.campogrande.rn.gov.br - E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com